[bookmark: _GoBack]Ханты-Мансийский  автономный округ - Югра
Нижневартовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.10.2019  г.	             № 117
п.Аган

Об утверждении отчета  об исполнении бюджета поселения  за 9 месяцев  2019 года

В соответствии с пунктом 3 раздела 7  Порядка  исполнения бюджета поселения на  очередной финансовый  год и плановый период  утвержденного решением  Совета депутатов  от 24.01.2017 г. № 02, рассмотрев отчет об исполнении бюджета поселения  за 9 месяцев 2019 года:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения  за  9 месяцев 2019 года, согласно приложению.
2. Данное постановление опубликовать (обнародовать) постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Аган.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на директора  МКУ «УОДОМС с.п.Аган » Гараеву Г.Р.

	Глава сельского  поселения
	Т.С.Соколова

                                                               Приложение   постановлению
                                                               администрации с.п. Аган
                                                               от  17.10.2019 г. № 117

	Отчет

	об исполнении бюджета сельского поселения  Аган

	на 01 октября   2019 года

	(тыс. руб.)

	№
п/п
	Наименование доходов и расходов
	Всего
(тыс. руб.)

	1
	2
	3

	I. ДОХОДЫ

	1.
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2 581,7

	1.1.
	НАЛОГИ , ДОХОДЫ
	937,6

	1.1.1.
	Налог на доходы физических лиц
	937,6

	1.3
	НАЛОГИ  НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ,УСЛУГИ) РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	585,8

	1.3.1
	Доходы  от уплаты акцизов
	585,9

	1.4.
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	31,0

	1.4.1.
	Налог на имущество физических лиц
	25,1

	1.4.2.
	Земельный налог
	5,9

	1.5.
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	4,6

	1.5.1.
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий  должностными  лицами органов местного  самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными  актами  РФ на совершение  нотариальных действий
	4,6

	1.6
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	244,7

	1.6.1
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	73,5

	1.6.2
	Прочие поступления от использования имущества (плата за наем жилых помещений)
	171,2

	1.7.
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ
	57,5

	1.7.1
	Доходы от оказания платных услуг (работ)
	57,5

	1.8
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	720,5

	1.8.1.
	Прочие неналоговые доходы
	720,5

	2.
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	33 314,1

	2.1.
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	33 362,1

	2.1.1.
	Дотации  бюджетам  поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	4 497,5

	2.1.2.
	Дотации бюджетам поселений на  поддержку мер по  обеспечению сбалансированности бюджетов
	27 366,6

	2.1.3.
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление  первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	117,1

	2.1.4
	Субвенции бюджетам  сельских поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	6,2

	2.1.5
	Субвенции бюджетам сельских поселений на  выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0,3

	2.1.6.
	Иные межбюджетные трансферты
	1 374,4

	ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ  ПРОШЛЫХ   ЛЕТ
	-48,0

	2.2.1
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений
	-48,0

	ВСЕГО ДОХОДЫ
	35 895,8

	II. РАСХОДЫ

	1.
	Общегосударственные вопросы
	10 573,5

	1.1.
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	1 085,9

	1.2.
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	0

	1.3.
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших  исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	2 952,7

	1.4.
	Резервные фонды
	0,0

	1.5.
	Другие общегосударственные вопросы
	6 534,9

	2.
	Национальная оборона
	117,1

	2.1.
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	117,1

	3.
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	1 148,9

	3.1.
	Органы юстиции
	3,0

	3.2.
	Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	225,5

	3.3.
	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	920,4

	4.
	Национальная экономика
	3 617,7

	4.1.
	Общеэкономические вопросы
	0,0

	4.4.
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	3 617,7

	5.
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	6 373,9

	5.1.
	Жилищное хозяйство
	3 512,5

	5.2.
	Коммунальное хозяйство
	2 556,6

	5.3.
	Благоустройство
	304,8

	5.4.
	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	0,0

6.
	Охрана окружающей среды
	0,3

	6.1
	Другие вопросы в области охраны окружающей среды
	0,3

	7.
	Культура и кинематография
	5 564,0

	7.1.
	Культура
	5 077,1

	7.2.
	Кинематография
	486,9

	8.
	Социальная политика
	252,0

	8.1.
	Пенсионное обеспечение
	252,0

	9.
	Физическая культура и спорт
	954,4

	9.1.
	Другие вопросы в области физической культуры и спорта
	654,4

	ВСЕГО РАСХОДЫ
	28601,8

	Результат исполнения бюджета (дефицит «-»/ профицит «+»)
	7 294,0